
  

Detail inzerátu

Fiat Dobló L2H1 1.6 MTJ 105k SX
V prov. od: 2024
Tachometr: 1 km
Barva: bílá
Karoserie: Dodávka
Počet dveří: 0
Počet sedadel: 2
Palivo: Diesel
Objem: 1 598 ccm
Výkon: 77 kW (105 PS)
Cena: 568 579,- Kč
Cena bez DPH: 469 900,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Asistent-rozjezdový, Centrální zam.
dálkově, Elektrická okna, Imobilizér, Klimatizace
manuální, Protiskluzový systém ASR, Převodovka
manuální, Rychlostní stupně 6x, Rádio přijímač,
Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla zadní -
dělená, Stabilizace podvozku ESP, Světla přídavná
mlhovky, Venkovní teploměr ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ, v
záruce

Další informace:
Vozidlo ihned k dispozici. Tato inzerce není návrh na
uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb..

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Iveco Truck Centrum s.r.o.
Pražská 330 26712 Loděnice
Telefon: 730 195 723
Email: roderik.oudes@ivecotc.cz
WWW: www.ivecotc.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


